[image: Картинки по запросу эмблема книга]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя Общеобразовательная школа №4 г.Буйнакска»

ПРИКАЗ № 74-О
г. Буйнакск			            			       от 25.12.2024 г.

«Об организации горячего питания в 5-11 классах»

	На основании Постановления администрации ГО «г.Буйнакск» от 13.12.2024 г. № 1221 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, подведомственных администрации городского округа «город Буйнакск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание для категории учащихся 5-11 классов, детям из многодетных малоимущих и малоимущих  семей, отдельным категориям обучающихся, обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам, обучающимся общеобразовательных организаций являющиеся детьми участников специальной военной операции.
2. Назначить ответственной за организацию питания учащихся зам.директора по УВР – Магомедову Х.М.
3. Контроль за правильностью составления меню возложить на медицинскую сестру – Джанбекову Мадинат Магомедрасуловну.
4. Утвердить Положение  об организации питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 4 г.Буйнакска» (приложение № 1).
5. Заместителю директора по ИКТ Алиевой З.К. разместить приказ и положение на сайте УО в разделе «Организация горячего питания».
6. Контроль за полным и рациональным использованием средств выделенных на питание учащихся, а также за выполнением приказа оставляю за собой.
[image: ]

Директор МБОУ СОШ № 4                                                  Казиева Б.Н.

С приказом ознакомлены:

image1.jpeg

image2.jpeg